PAGE
2

[image: image1.png]

Администрация

Приозерского муниципального района
Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 16 апреля 2025 года № 1203
	О внесении изменений в схему  размещения нестационарных торговых объектов, расположенных                              на территории  Приозерского городского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области, утвержденной постановлением от 21 января 2025 г. № 131

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 г. № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в  Российской Федерации»,  Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом комитета по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского рынка Ленинградской области от 04 октября 2024 года № 10-П « Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами местного   самоуправления муниципальных образований Ленинградской области схем размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной и муниципальной собственности» руководствуясь Уставом Приозерского городского поселения муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в схему размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на территории Приозерского городского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области  утвержденной постановлением от 21 января 2025 г. № 131 «Об утверждении схемы торговых объектов, расположенных на территории Приозерского городского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области»

- текстовую часть  схемы изложить в редакции согласно Приложению;

2. Сектору по торговле управления экономического развития администрации в течение семи рабочих дней направить Схему в электронном виде в комитет по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского рынка Правительства Ленинградской области.

3. Отделу информационных технологий (Бекетов Д.Ф.) данное постановление разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Приозерского муниципального района Ленинградской области.

4. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                                                  А.Н. Соклаков
Согласовано:
Бойцова О.А.

Абрамова Н.П.

Витрук П.А
Исп. Локтева М.А. (36-677)

Разослано: дело-1, юридический отдел-1, УГЗМИ-1, сектор по торговле-2, ОИТ (в эл.виде).

Ю.С. Филатова

Ю.С. Филатова